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Lublin, dnia 06.09.2022 r.

znak sprawy: A-2401-43/2022
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych materiałów zużywalnych 
i drobnego sprzętu laboratoryjnego 
dla Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie –  14 części
I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając                 na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami :
Dot. cz.9

Pytanie nr 1:
Czy wyrażają Państwo zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy dla części 9 do 35 dni roboczych?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę w zakresie cz. 9 poprzez wydłużenie terminu dostawy do maksymalnie 50 dni i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie.
Dot. cz.4

Pytanie nr 2 

Dot. cz.4 pkt.4

Przewidywany termin dostawy produktu A6756-100G to styczeń 2023. Czy w tej sytuacji Zamawiający zaakceptuje zamiennik o nr kat.S9663-50G?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę w zakresie cz.4 pkt 4 na wydłużenie terminu dostawy do 31 stycznia 2023 roku.
W związku z powyższym, zmienia SWZ w przedmiotowym zakresie, w tym Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).
Dot. cz.4

Pytanie 3:
Dot. cz.4 pkt.2

Przewidywany termin dostawy produktu CLS3635-50EA to marzec 2023. W tej sytuacji prosimy o wykreślenie produktu z pakietu lub zgodę na dostawę w podanym wyżej terminie
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę w zakresie cz.4 pkt 2 na wydłużenie terminu dostawy do 31 marca 2023 roku.

W związku z powyższym, zmienia SWZ w przedmiotowym zakresie, w tym Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).

Pytanie 4:
Aktualne karty charakterystyki produktów dostępne są do pobrania na stronie Wykonawcy. Czy w tej sytuacji paragraf drugi punkt 2 może uwzględniać możliwość ich samodzielnego pobrania przez Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraził zgodę na postulowaną zmianę publikując stosowne wyjaśnienia w piśmie z dnia 02.09.2022 r. 
W tym też zakresie Zamawiający odsyła do wersji jednolitej wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ.
II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie (zmiany dla ułatwienia porównania z pierwotną treścią SWZ podkreślono kolorem szarym):
Zmiana nr 1:
Zmianie ulegają ustępy 1 i 2 rozdziału XII SWZ „TERMIN ORAZ SPOSÓB SKŁADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT”, które w miejsce dotychczasowej treści otrzymują treść:
1. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:

1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć elektronicznie                                        za pośrednictwem Systemu https://ipanlublin.ezamawiajacy.pl w zakładce „OFERTY”.
- w terminie do dnia 12.09.2022 roku do godziny 12:00, w sposób wskazany w rozdziale VIII SWZ

O terminie złożenia oferty w formie elektronicznej decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 
2. TERMIN OTWARCIA OFERT:

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2022 roku o godzinie 12:30.
2) Otwarcie ofert złożonych na Platformie dokonywane jest poprzez ich odszyfrowanie i otwarcie ofert.

3) Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania na Platformie informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4) Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na stronie internetowej Zamawiającego oraz na Platformie w zakładce „Dokumenty zamówienia” w folderze „Informacja z otwarcia ofert” i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 Pzp. 
5) Zgodnie z art. 222 ust. 2 ustawy, jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
6) Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zmiana nr 2:
Zmianie ulega ustęp 1 rozdziału XI SWZ „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść:
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert, tj. do dnia 11.10.2022 roku.

W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia załączono do dokumentacji niniejszego postępowania.
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiającego,
Załącznik:
1. Specyfikacja Warunków Zamówienia – wersja jednolita z 06.09.2022 r.

2. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy (wersja jednolita)

3. Załącznik nr 4 do SWZ- wzór Umowy (wersja jednolita)
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